par voie de création de société, de souscription, de commandite, de fusion ou d’absorption, d’avance de fonds, d’achats 
ou de ventes de titres et droits sociaux, de cession ou locations de tout ou partie de ses biens et droits mobiliers ou 
immobiliers. 

 CAPITAL SOCIAL : 

Le capital actuel s’élève à douze millions cent trente mille huit cent (12.130.800) dinars tunisiens divisé en douze 
millions cent-trente mille huit cent (12.130.800) actions nominatives d’un dinar (1) tunisien chacune libérées 
intégralement. 

 SIEGE SOCIAL : 

Immeuble Ennour Centre Urbain Nord Tunis - 1082 Tunis Mahrajene – Tunisie. 

 CONSEIL D’ADMINISTRATION : 

Membre Fonction Mandat 

M. Sami KHOUAJA (*)  Président (**) 2022-2023-2024